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Nome do Candidato Urna de Divino 001
Elisangela Ferdevu
Suellen De Bom Jesus
Ad3o de Paula

Debora Lauriano

Vera de Sao Pedro

Rute Moreira

Gelma Enfermeira
Criviane Ferreira

Dirce Viana

Fabiana Rangel

Fabiana Viera

Nulo

Welerson Martins
Branco

Totais de Votos por urna

402

Urna de Divino 002

* Classificagdo determinada conforme critério de desempate previsto em edital (item 7.9.6)

TOTAL DE VOTOS GLOBAL (GERAL)

95
17
79
71
54
32
26
22
10
24
12

448

A COR VERDE- INDICA OS CANDIDATOS TITULARES PARA CONSELHEIRO TUTELAR MANDATO 2020/2023
A COR AZUL - INDICA OS CANDIDATOS SUPLENTES PARA CONSELHEIRO TUTELAR MANDATO 2020/2023

Urna de Bom Jesus

38
144
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222

Total de Votos

218
194
173
139
98
60
46
43
29
29
21
14

1072






